
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Regiocentrum Nový pivovar
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové 

k rukám

Mgr. Červíček Martin                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 1086/2018                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 7.12.  2018

Věc :Dotaz na stav věci rekonstrukce ulice Komenského

Vážený pane náměstku,

nejdříve dovolte , abych Vás pozdravil z města Miletín. A nyní k věci. Miletínem probíhá jedna ze
tří  páteřních silnic  II.  třídy v našem případě číslo  284,  zájmový úsek ulice Komenského až na
náměstí K.J.Erbena. Tento úsek silnice je dlouhodobě ve velmi špatném technickém stavu a již před
více jak dvaceti lety se jednalo o provedení rekonstrukce této ulice. Bohužel se ani po opakovaných
výzvách majitele silnice, tedy Královéhradecký kraje , nic nedělo. 

Jaké  bylo  naše  optimistické  nadšení,  když  se  před  pár  lety  začalo  opět  jednat  o  provedení
rekonstrukce  této  silnice  a  to  včetně  kanalizací,  kdy  proběhlo  jednání  se  zástupci
Královéhradeckého kraje, VOS Jičín a.s. a Města Miletín Z tohoto důvodu byl také na společné
náklady města  Miletín  a  Královéhradeckého  kraje   vypracován  projekt  a  v  roce  2016  vydáno
územní rozhodnutí. Bohužel od té doby je akce neustále odsouvána a nám není znám stav věci, zda
skutečně bude akce provedena a pokud ano tak kdy. Vzhledem k tomu, že je stav silnice opravdu v
žalostném stavu, bylo by dobré tuto akci  dovést  k zdárnému konci.  Tímto bych si  Vás dovolil
požádat o informaci, jaký je současný stav věci. Předem moc děkuji a přeji Vám krásný den. 

                                                                        Nosek Miroslav 

starosta města Miletín


